
Datum:05.04.2022

Čas:07:25:03

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

4222 4295 40 0,00 5 479 120,00 5 479 120,00
realizace hydraulické clony vodního zdroje 

Třebechovice - Bědovice

0,00 5 479 120,00 5 479 120,00

0,00 5 479 120,00 5 479 120,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

6402 5364 13010 23 0,00 1 609 207,29 1 609 207,29 vratka zůstatku min. let Pěstounská péče

0,00 1 609 207,29 1 609 207,29

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

2339 6121 4295 40 0,00 5 479 120,00 5 479 120,00
realizace hydraulické clony vodního zdroje 

Třebechovice - Bědovice

0,00 5 479 120,00 5 479 120,00

0,00 7 088 327,29 7 088 327,29

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

8115 -2 071 273,63 1 609 207,29 -462 066,34 změna salda rozpočtu

-2 071 273,63 1 609 207,29 -462 066,34

-2 071 273,63 1 609 207,29 -462 066,34

00274968 Město Kostelec nad Orlicí

Rozpočtové změny

Číslo usnesení : RM 7/2022Rozpočtové opatření číslo : 8
Evidenční číslo rozpočtového opatření : RO 08/2022

Schváleno dne : 04.04.2022

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Název rozpočtového opatření : Rozpočtové opatření č. 8

Přijaté transfery

PŘÍJMY

Závaznými ukazateli zůstávají paragrafy.

VÝDAJE

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Přijaté transfery

Kapitálové výdaje

Celkem za Běžné výdaje

Běžné výdaje

FINANCOVÁNÍ

Celkem VÝDAJE

Celkem za Kapitálové výdaje

Celkem FINANCOVÁNÍ

Celkem za Financování

Financování


		2022-04-05T07:30:49+0200




